
 

 

  

 

 
 
 

via Satrico, 27/E – 00052 Marina di Cerveteri – Cerveteri - (Roma) 
Ambito 11 - Tel. +39.06.99.02.422 – Cod. Fisc. 91017180588 – Codice Mecc.: RMIC891007 

PEO: rmic891007@istruzione.it – PEC: rmic891007@pec.istruzione.it – SITO: www.icmarinadicerveteri.edu.it 
 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE INCARICO RUP 

 
 
Piano Nazionale Di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca  - Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi - Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023). 
 
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-41608  
CUP: F94D23003810006  
TITOLO PROGETTO: ScopriAMO nuovi linguaggi 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
 
VISTO il D.M. 65/2023 del 12/04/2023;  
  
VISTO l’Allegato 1 – Riparto delle risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove 
competenze e nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del PNRR;   
  
VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’Istruzione e del  merito prot. n. 
132935 del 15 novembre 2023;  
  
VISTO l’atto di concessione prot. n. 34276 del 29.02.2024 che costituisce formale autorizzazione all’avvio del progetto 
e contestuale autorizzazione alla spesa; 
 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 1427 del 01/03/2024  
 

DETERMINA 
 

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi alle 
azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 65/2023) rispetto al progetto indicato nella 
seguente tabella: 
  

Codice Nazionale  Tipologia dell’Intervento   Totale 
autorizzato   

Codice CUP  

M4C1I3.1-2023-1143-P-41608 Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi 
linguaggi - Azioni di potenziamento delle 
competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 
65/2023) 

80.235,56  F94D23003810006  

mailto:rmic891007@pec.istruzione.it
http://www.icmarinadicerveteri.gov.it/




  
La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al 
Consiglio d’Istituto affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 
Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica. 
  
  
                                                                                                          Il Dirigente scolastico  
                                                                                                        Dott.ssa Angela Esposito  
                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 e norme correlate  

 


		2024-03-01T21:32:02+0100
	ANGELA ESPOSITO




